
令和４年７月２８日 

 

 

令和４年度「ちくしんふれあい旅行」 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、筑後信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年秋季に開催しております「ちくしんふれあい旅行」は、新型コロナウイ

ルスの感染拡大の懸念など、予断を許さない状況となっていることから、昨年に引き

続き、今年の開催を止むを得ず中止とさせていただくこととなりましたのでご案内申

し上げます。 

「ちくしんふれあい旅行」を楽しみにして頂いているお客さまには大変申し訳ござ

いませんが、お客さまの「安全・安心」をお守りするための本決定の趣旨を何卒ご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。ご不明な点は各営業店窓口までお問い合わせ

ください。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。今後ともお引立ての程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 


